

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 48842722

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 852,46 RON - 852,46 RON

Descriere: 10 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, DN.80 - F1 40J90080 buc 1,00 176,47 176,47 176,47 20 FLANSA FILETATA DIN OTEL, HIDRA, DN.65mm - F1 64F30065 buc 2,00 71,01 71,01 142,02 30 #COT COMPRESIUNE FF, D.63mm - D1 64100606 buc 2,00 29,83 29,83 59,66 40 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3"FEx2"FI - D1 45024124 buc 1,00 31,51 31,51 31,51 50 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 2" - D1 45G33107 buc 1,00 54,20 54,20 54,20 60 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45033007 buc 1,00 43,61 43,61 43,61 70 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm - F1 50164006 buc 4,00 2,26 2,26 9,04 80 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 2", FE-FI - P1 42G91406 buc 1,00 319,33 319,33 319,33 90 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.65mm - F1 64GF0065 buc 2,00
